

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	4
Рабочие места (ед.)	88	88	0	88	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	208	208	0	208	0	0	0	0	0
из них женщины	27	27	0	27	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)													
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16																							
1	Рисоводство	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
2	генеральный директор															нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
3	Заместитель генерального директора															нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
4	Заместитель генерального директора по финансам															нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
5	Заместитель генерального директора по вооружению															нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
6А	Заместитель генерального директора по общим вопросам															нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
7А(6 А)	Исполнитель генерального директора															нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8	Отдел кадров															нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9	Начальник отдела кадров															нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Инспектор отдела кадров															нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист по охране труда															нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Юрисконсульт															нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Бухгалтерия	Бухгалтер																						
12	Бухгалтер-кассир																						
13																							
Группа объектов реагирования																							
14А	Оперативный дежурный-водитель																						
15А(1 4А)	Оперативный дежурный-водитель																						
16А(1 4А)	Оперативный дежурный-водитель																						
17А	Помощник оперативного дежурного-водитель																						
18А(1 7А)	Помощник оперативного дежурного-водитель																						
19А(1 7А)	Помощник оперативного дежурного-водитель																						
20А	Водитель	2																					
21А(2 0А)	Водитель	2																					
Технический отдел																							
22	Начальник технического отдела																						
23	Специалист по обслуживанию инженерно-технических средств охраны (ИТСО)																						
Отдел охраны																							
24	Начальник отдела охраны																						
25А	Начальник охраны объектов																						
26А(2 5А)	Начальник охраны объектов	2																					
27А(2 5А)	Начальник охраны объектов	2																					
28А(2 5А)	Начальник охраны объектов	2																					
29А(2 5А)	Начальник охраны объектов	2																					
30А(2 5А)	Начальник охраны объектов	2																					
31А(2 5А)	Начальник охраны объектов	2																					
32А(2 5А)	Начальник охраны объектов	2																					

Сводный перечень результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
33A/2 5A)	Начальник охраны объектов													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A/2 5A)	Начальник охраны объектов													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A/2 5A)	Начальник охраны объектов													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A/2 5A)	Начальник охраны объектов													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A/2 5A)	Начальник охраны объектов													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A/2 5A)	Начальник охраны объектов													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A/2 5A)	Начальник охраны объектов													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A/2 5A)	Начальник охраны объектов													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A	Администратор бюро пропусков													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A/4 1A)	Администратор бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A/4 1A)	Администратор бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A/4 1A)	Администратор бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A/4 1A)	Администратор бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A/4 1A)	Администратор бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A/4 1A)	Администратор бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A/4 1A)	Администратор бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Охрана																								
49A	Старший смены													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A/4 9A)	Старший смены													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A/4 9A)	Старший смены													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A/4 9A)	Старший смены													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A/4 9A)	Старший смены													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A/4 9A)	Старший смены													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A/4 9A)	Старший смены													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Критерии выполнения регуляторов проведения электрической оценки условий труда (Таблица 2)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56A(4 9A)	Старший смены													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A(4 9A)	Старший смены													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A(4 9A)	Старший смены													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет


Сводная ведомость результатов проведения оценки по оценочным критериям по таб. № 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
80	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Охранник													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Дыркин Владимир Александрович
(Ф.И.О.)

19.04.2021.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора
(должность)


(подпись)

Дыркин Александр Александрович
(Ф.И.О.)

19.04.2021
(дата)

Заместитель генерального директора
по вооружению
(должность)


(подпись)

Кирсанов Андрей Анатольевич
(Ф.И.О.)

19.04.2021.
(дата)

Заместитель генерального директора
по финансам
(должность)


(подпись)

Кушенко Олег Юрьевич
(Ф.И.О.)

19.04.2021
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Дергунова Валентина Алексеевна

(Ф.И.О.)

29.04.2021.

(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5347

(№ в реестре)



(подпись)

Титов Анна Александровна

(Ф.И.О.)

23.04.2021

(дата)